UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v tập huấn sử dụng thiết bị

hỗ trợ dạy và học ngoại ngữ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

               - Các trường trung học phổ thông;

                                              - Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố.

 Theo đề nghị tại Công văn số 05/CV ngày 30/8/2024 của Công ty Liên

danh Tràng An – ITCON về kế hoạch tập huấn sử dụng Màn hình tương tác; để

đưa vào sử dụng và khai thác tính năng của thiết bị dạy học có hiệu quả, Sở

GDĐT phối hợp với Công ty Liên danh Tràng An – ITCON tổ chức tập huấn

hướng dẫn sử dụng thiết bị cho giáo viên của các trường đã được cấp thiết bị hỗ

trợ dạy và học ngoại ngữ năm 2023. Kế hoạch tập huấn như sau:

1. Thành phần tham dự tập huấn

- Mỗi trường được cấp thiết bị cử 02 giáo viên tham dự, gồm: 01 giáo

viên Tiếng Anh, 01 giáo viên Tin học (gồm các trường có tên trong danh sách

đính kèm).

- Mỗi phòng GDĐT có trường được cấp thiết bị hỗ trợ dạy và học ngoại

ngữ cử 01 chuyên viên phụ trách thiết bị tham dự.

2. Thời gian và địa điểm tập huấn

- Thời gian: Ngày 08/9/2024, bắt đầu từ lúc 7 giờ 30 phút.

 - Địa điểm: Hội trường Trường THPT Lê Trung Đình, TP. Quảng Ngãi.

3. Yêu cầu đối với giáo viên tham dự tập huấn

Giáo viên tham dự tập huấn đúng kế hoạch, chịu trách nhiệm tập huấn lại

cho các giáo viên Tiếng Anh chưa được tập huấn của đơn vị mình.

4. Kinh phí

- Kinh phí tổ chức chương trình tập huấn do Công ty cung cấp thiết bị

chi trả.

- Các trường có giáo viên được cử tham dự tập huấn và các phòng GDĐT

có chuyên viên được cử tham dự tập huấn chi trả chế độ công tác phí theo quy

định hiện hành.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có liên quan cử đúng số lượng, đúng đối

tượng tham dự tập huấn theo kế hoạch. Các đơn vị triển khai tập huấn lại

cho những giáo viên chưa được tập huấn của đơn vị mình và báo cáo công tác

triển khai tập huấn về Sở GDĐT, qua phòng GDTrH trước ngày 25/9/2024./.

 Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở ;

- Công ty Liên danh Tràng An – ITCON;

- Các phòng: GDMNTH, KHTC;

- Lưu: VT, GDTrH, pdduan.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ THAM GIA TẬP HUẤN

(Kèm theo Công văn số:       /SGDĐT-GDTrH ngày    tháng      năm 2024 của Sở GDĐT)

STT Đơn vị được cấp thiết bị  Ghi chú

 HUYỆN BA TƠ

1 Trường TH thị trấn Ba Tơ

2 Trường TH  Ba Động

3 Trường THPT Ba Tơ

 HUYỆN ĐỨC PHỔ

4 Trường TH&THCS Phổ Châu

5 Trường TH&THCS Phổ Hòa

6 Trường TH&THCS Phổ Minh

7 Trường TH Phổ Khánh

8 Trường TH số 1 Phổ Thạnh

9 Trường TH Phổ Cường

10 Trường THPT số 1 Đức Phổ

 HUYỆN MỘ ĐỨC

11 Trường TH Đức Phong

12 Trường TH Thạch Trụ

13 Trường TH Đức Chánh

14 Trường THCS Đức Hiệp

15 Trường THCS Nguyễn Trãi

16 Trường TH&THCS Bắc Phong

17 Trường THCS Đức Lợi

18 Trường THCS Đức Phú

19 Trường THPT Trần Quang Diệu

 HUYỆN TƯ NGHĨA

20 Trường TH Nghĩa Kỳ Bắc

21 Trường TH Phan Văn Đường

22 Trường TH&THCS thị trấn La Hà

23 Trường THCS Nghĩa Kỳ

24 Trường THCS Nghĩa Trung

25 Trường THCS Nghĩa Thương

26 Trường THCS Nghĩa Hiệp

27 Trường THCS Nghĩa Hòa

28 Trường THCS Nghĩa Phương

29 Trường THCS Nghĩa Lâm

30 Trường THCS Nghĩa Thắng

31 Trường THCS Nghĩa Thuận

32 Trường THCS thị trấn Sông Vệ

33 Trường THPT số 2 Tư Nghĩa

 HUYỆN BÌNH SƠN

34 Trường TH số 1 thị trấn Châu Ổ

35 Trường TH số 1 xã Bình Thạnh

3

36 Trường TH xã Bình Hiệp

37 Trường THCS Bình Châu

38 Trường TH&THCS Bình Chương

39 Trường THCS Bình Trung

40 Trường THCS Bình Hải

41 Trường THPT Bình Sơn

 HUYỆN SƠN TỊNH

42 Trường TH Tịnh Giang

43 Trường TH Tịnh Bắc

44 Trường TH Tịnh Thọ

45 Trường THCS Tịnh Sơn

46 Trường THCS Nguyễn Chánh

47 Trường THPT Ba Gia

 HUYỆN NGHĨA HÀNH

48 Trường TH Hành Thiện

49 Trường TH Hành Thịnh

50 Trường TH Hành Nhân

 THÀNH PHỐ

51 Trường TH Nghĩa Hà

52 Trường TH Nguyễn Nghiêm

53 Trường TH Tịnh Khê

54 Trường TH Trần Hưng Đạo

55 Trường TH Tịnh Kỳ

56 Trường TH Quảng Phú 1

57 Trường TH&THCS Lê Trung Đình

58 Trường TH&THCS Trần Quý Hai

59 Trường THCS Nghĩa An

60 Trường THCS Nghĩa Chánh

61 Trường THCS Nghĩa Lộ

62 Trường THCS Quảng Phú

63 Trường THCS Lê Hồng Phong

64 Trường THCS Nghĩa Hà

65 Trường THCS Tịnh Ấn Tây

66 Trường THCS Tịnh Kỳ

67 Trường THPT Huỳnh Thúc Kháng

68 Trường THPT chuyên Lê Khiết

69 Trường THPT Trần Quốc Tuấn

 HUYỆN SƠN HÀ

70 Trường THPT Quang Trung

________________________________

		2024-09-04T16:41:17+0700

		2024-09-04T17:03:53+0700

		2024-09-04T17:03:53+0700

		2024-09-04T17:03:53+0700

		2024-09-04T17:03:53+0700